

# **TJ VVS & Blik ApS**

**Tinghøjvej 14  
8920 Randers NV**

**CVR-nr. 33 77 00 73**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 22. januar 2018

---

Adam Stjernholm Klausen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TJ VVS & Blik ApS  
Tinghøjvej 14  
8920 Randers NV  
Hjemmeside: [www.tj-blik.dk](http://www.tj-blik.dk)

CVR-nr.: 33 77 00 73  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Randers

### Direktion

Mikkel Clausen, direktør  
Adam Stjernholm Klausen, direktør

### Pengeinstitut

Sydbank  
Kirkegade 1  
8900 Randers C

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive VVS virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 727.904, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.297.920.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.321.993</b>	<b>2.587</b>
Personaleomkostninger	1	-2.283.957	-1.854
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.038.036</b>	<b>733</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-57.254	-52
Andre driftsomkostninger		-102.933	-64
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>877.849</b>	<b>617</b>
Finansielle indtægter		127	46
Finansielle omkostninger		-25.452	-41
<b>Resultat før skat</b>		<b>852.524</b>	<b>622</b>
Skat af årets resultat	2	-124.620	-149
<b>Årets resultat</b>		<b>727.904</b>	<b>473</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		550.000	103
Overført resultat		177.904	370
		<b>727.904</b>	<b>473</b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		0	1.291
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.417	46
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>41.417</u>	<u>1.337</u>
Deposita		4.500	2
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>4.500</u>	<u>2</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>45.917</u>	<u>1.339</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		432.762	212
Igangværende arbejder for fremmed regning		151.353	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		467.856	0
Andre tilgodehavender		0	46
Selskabsskat		0	27
Periodeafgrænsningsposter		58.331	86
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.110.302</u>	<u>371</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.029.360</u>	<u>971</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.139.662</u>	<u>1.342</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.185.579</u>	<u>2.681</u>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		622.920	445
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>550.000</u>	<u>103</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>1.297.920</u></b>	<b><u>673</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>10.186</u>	<u>16</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>10.186</u></b>	<b><u>16</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>0</u>	<u>1.059</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.059</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	48
Kreditinstitutter		357	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	43
Leverandører af varer og tjenesteydelser		210.267	209
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.876	11
Selskabsskat		108.174	0
Anden gæld		<u>554.799</u>	<u>622</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>877.473</u></b>	<b><u>933</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>877.473</u></b>	<b><u>1.992</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.185.579</u></b>	<b><u>2.681</u></b>
Leje og leasingforpligtelser	5		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.966.627	1.609
Pensioner	166.164	139
Andre omkostninger til social sikring	90.322	64
Andre personaleomkostninger	60.844	42
	<u><b>2.283.957</b></u>	<u><b>1.854</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	130.174	139
Årets udskudte skat	-5.554	10
	<u><b>124.620</b></u>	<u><b>149</b></u>

## Noter

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	1.511.772	105.925
Tilgang i årets løb	3.125	15.000
Afgang i årets løb	<u>-1.514.897</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>120.925</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	220.974	59.425
Årets afskrivninger	37.171	20.083
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-258.145</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>79.508</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>41.417</u></b>

### 4 Egenkapital

	<u>Virksomheds-kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	445.016	0	570.016
Årets resultat	<u>0</u>	<u>177.904</u>	<u>550.000</u>	<u>727.904</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>622.920</u></b>	<b><u>550.000</u></b>	<b><u>1.297.920</u></b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
<b>5 Leje og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	105.366	132
Mellem 1 og 5 år	<u>109.220</u>	<u>210</u>
	<u><b>214.586</b></u>	<u><b>342</b></u>

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	97.529	113
---	--------	-----

## 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Clausen & Klausen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2017 eller senere.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.